informazioni in esso contenute (ai sensi del D.P.R. 445/2000) e dall’autorizzazione al trattamento 

dei  dati personali ai sensi del D.L.vo n° 196 del 30 giugno 2003.  

Art. 5 Compensi   

Il corrispettivo lordo per la figura di Esperto è stabilito in € 122,00 (Euro centoventidue/00), inteso 

quale importo lordo stato, inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a 

carico dell’Istituzione Scolastica, per ciascuna ora effettivamente prestata.  

Il corrispettivo verrà erogato al termine dell’incarico solo a seguito dell’effettiva attività svolta e